
Martin J. Klusáček
Školní kaplan

Otec diakon Klusáček je naším školním 
kaplanem, což znamená, že je tu pro 
vás, když si potřebujete popovídat 
o něčem důležitém nebo se jen svěřit. 
Pan kaplan spolupracuje se školním 
poradenským pracovištěm. 

Pokud máte otázky nebo potřebujete 
duchovní podporu, můžete se na něj s plnou 
důvěrou obrátit.

Mgr. Martin J. Klusáček, DiS. (KluM)

tel. 775/ 088-538 
e-mail: kaplan@veselaskola.cz

Regína Chaničkovská
Vedoucí asistentů pedagoga

Paní Chaničkovská se stará o to, aby asistenti 
pedagoga měli všechno, co potřebují, a aby 
se jim dobře pracovalo. Organizuje schůzky 
a porady, kontroluje jejich práci a pomáhá 
novým asistentům, aby se v práci dobře 
zaběhli. Stará se také o to, aby asistenti měli 
správné zápisy a deníky, a podporuje jejich 
další vzdělávání. 

Pokud máte pocit, že na vás asistent ve 
třídě nemá dostatek času a potřebujete více 
podpory, tak to můžete říct právě jí. 

Regína Chaničkovská

tel. 723/ 971-189 
e-mail: chanickovska@veselaskola.cz

Školní poradenské pracoviště je místo, kde vám mohou 
pomoci s učením, chováním nebo jinými problémy. Pokud se 
třeba někdo k vám nechová hezky, máte pocit, že se trápíte, 
nebo potřebujete něco jinak ve výuce, můžete za námi přijít. 
Můžete také požádat o radu, kam jít po škole, nebo co dělat, 
když máte pocit, že něco není v pořádku. 

Můžete přijít osobně každou středu od 8:30 do 10:25 
do druhého patra v Soukenické 20, nebo napsat někomu 
z týmu ŠPP. Také můžete vhodit dotaz do schránky důvěry, 
která je vedle ředitelny na druhém stupni a v přízemí prvního 
stupně školy. Školní poradenské pracoviště je otevřeno i pro 
rodiče a učitele, kteří také mohou přijít, když si nevědí rady.

Školní poradenské 
pracoviště (ŠPP)

Letak_SPP_A5_11-print.indd   1-2Letak_SPP_A5_11-print.indd   1-2 06.11.2024   22:05:5606.11.2024   22:05:56



Nikol Sobotková
Je koordinátorkou ŠPP a metodičkou 
prevence. To znamená, že připravuje 
programy, které pomáhají, aby se vám ve 
škole dařilo dobře. Někdy přijde do třídy 
sama, jindy s dalšími kolegy a připraví pro 
vás různé aktivity. Může se také přijít jen tak 
podívat a popovídat si s vámi, jak se vám ve 
třídě líbí a co byste potřebovali jinak.

Paní Sobotková také pomáhá cizincům, aby 
se ve škole cítili dobře, rozuměli učivu a našli 
si kamarády. Je tu i pro ty, kterým se ve škole 
nedaří, nebo vyrušují a neví, jak to zvládnout. 

Pokud se cítíte ve škole ohrožení, bojíte 
se chodit do školy nebo máte nějaké jiné 
problémy, můžete se na ni obrátit.  
Ráda si vás vyslechne.

Marek Novák
Speciální pedagog

Pan učitel Novák se stará o to, aby se 
každému žákovi ve škole dařilo co nejlépe. 
Pomáhá při zápisu do 1. ročníku a také se 
věnuje žákům, kteří potřebují speciální 
pomoc, nebo se nechovají podle pravidel 
školy. Zajišťuje, aby měli ve třídě správné 
podmínky pro učení a stará se o speciální 
pomůcky, které žáci potřebují. Pomáhá 
učitelům při vytváření školních plánů 
a poskytuje jim rady, jak nejlépe podpořit 
každého žáka. 

Pokud máte nějaký problém nebo otázku, 
můžete si s ním domluvit setkání.

Irena Ulrichová
Speciální pedagožka

Paní učitelka Ulrichová se stará o žáky, kteří 
potřebují speciální pomoc ve škole. Pracuje 
s žáky, kteří potřebují pomoc většinou 
v oblasti psaní, čtení, ale i dalších předmětů. 
Zajišťuje, aby bylo ve třídě všechno připraveno 
tak, aby se vám dobře učilo a pomáhá 
s výběrem speciálních pomůcek. Ty také má 
k dispozici v rámci svého kabinetu prvního 
stupně v malé kapličce v nejvyšším patře. 
Spolupracuje také s učiteli, aby vám poskytli 
tu nejlepší podporu. 

Někteří z vás k ní pravidelně dochází,  
a tak ji dobře znají. 

Mgr. Marek Novák (NovM)

tel. 723/ 838-854 
e-mail: novak@veselaskola.cz

Bc. Nikol Sobotková (Švecová), DiS.

tel. 723/ 971-189 
e-mail: svecova@veselaskola.cz

Mgr. Markéta Těhníková (TehM)

tel. 776/ 036-182 
e-mail: tehnikova@veselaskola.cz

Bc. Irena Ulrichová, DiS.

tel. 731/ 329-271 
e-mail: ulrichova@veselaskola.cz

Markéta Těhníková
Výchovná a kariérní poradkyně

Paní učitelka Těhníková vám pomůže 
s rozhodováním, co dělat po základní škole, 
a poradí vám, jak najít tu nejlepší cestu dál 
v deváté třídě. Spolupracuje také s odborníky 
mimo školu, kteří vám mohou pomoci, když to 
potřebujete. Pokud máte speciální vzdělávací 
potřeby, nebo jste mimořádně nadaní, paní 
Těhníková se postará o to, abyste měli ve 
škole tu nejlepší podporu. Pomáhá také 
učitelům, aby věděli, jak vám co nejlépe 
pomoci, ať už při vytváření plánů podpory 
nebo individuálních vzdělávacích plánů. 

Když budete potřebovat ve výuce něco 
trošku jinak, neváhejte se na ni obrátit.

Letak_SPP_A5_11-print.indd   3-4Letak_SPP_A5_11-print.indd   3-4 06.11.2024   22:05:5806.11.2024   22:05:58


